AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO N.º
038/2017 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS N.º 021/2017 TIPO
DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE.

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 038/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS N.º 021/2017

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, Estado de São Paulo, através de sua Comissão de
Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados,
o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL –
REGISTRO DE PREÇOS N.º 021/2017, tendo por objeto o Registro de preços para aquisição
de Kits de Material Escolar para a rede municipal de ensino, devido à alteração no conteúdo
do Edital. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através do Diário
Oficial do Estado de São Paulo e do site www.laranjalpaulista.sp.gov.br

PM Laranjal Paulista, 19 de Maio de 2017.

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR

Prefeito Municipal